
LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

400 m. LLIURE FEMENÍ1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

FLORES JORDÀ MIREIA LLORETDEMAR2 2005045834736 25m-M9:59:59.59
JUCAN DESIREE ANNA Mª C.N. FARNERS3 20050X8628672 25m-M7:20.00
FERNANDEZ TEJERO ANA LLORETDEMAR4 2005045966999 25m-M7:01.75
RUIZ SURIS LAURA LLORETDEMAR5 2005046279947 25m-M7:16.74
PLANA PUIG JULIA LLORETDEMAR6 2005P01412004 25m-M7:24.03

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GARCIA CALVO LUCIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2005041627541 25m-M6:49.09
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB2 2006048041974 25m-M6:40.59
CARRASCO GARCIA NEREA LLORETDEMAR3 2006P00702066 25m-M6:31.04
HENCHE DOMENECH MARTINA C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2005041533434 25m-M6:28.09
RIERA CASTELLÀ CRISTINA C.N. BANYOLES5 2006041565522 25m-M6:30.35
FABREGAS CARDINEZ JASMINE BESALU C.N.6 2006415644944 25m-M6:38.21
ELIAS BUENDIA JULIA LLORETDEMAR7 2005045966927 25m-M6:48.52
ROS JUANHUIX NATALIA C.N. FARNERS8 2005046258224 25m-M6:52.85

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

BACARDIT DOSIL MARINA BESALU C.N.1 2006041652472 25m-M6:23.89
GUARDIA PLANAS MIREIA BESALU C.N.2 2005041654117 25m-M6:19.72
SERRA BAUZO JOANA BESALU C.N.3 2005041563579 25m-M6:09.57
ARTIGAS VILANOVA LAIA C.N. BANYOLES4 2006041665911 25m-M6:01.50
MASSANA ORTEGA ALBA C.N. VIC-ETB5 2005048193306 25m-M6:08.45
GORDO VILLAZALA MIREIA N.C.TORELLO6 2005049655037 25m-M6:10.24
ADILLON MARQUEZ ROSA C.N. FARNERS7 2006041598467 25m-M6:23.84
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB8 2006048042017 25m-M6:23.97

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO1 2006077750920 25m-M5:55.40
ESTELA JORDA LAURA BESALU C.N.2 2005041655151 25m-M5:55.09
BASSOLS QUINTANA LAIA BESALU C.N.3 2005041564893 25m-M5:49.56
RUIZ MUÑOZ RUT LLORETDEMAR4 2005045965000 25m-M5:38.24
CASALS MAS MAR C.N. VIC-ETB5 20050P0025015 25m-M5:44.91
ULLASTRES RENART NORA C.N. BANYOLES6 2005041595419 25m-M5:53.71
ALVAREZ TORRES THAIS LLORETDEMAR7 2005045962712 25m-M5:55.37
BARALDÉS BATLLÉS MARTA C.N. VIC-ETB8 2005048043118 25m-M5:55.92
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

SABATER GRATACOS MEI BESALU C.N.1 2005041563831 25m-M5:34.23
DANIEL GUITART ABRIL C.N. BANYOLES2 2005041564798 25m-M5:25.45
FERNANDEZ GONZALEZ AINA BESALU C.N.3 2006041568149 25m-M5:13.25
FONTSERE ROVIRA AINA N.C.TORELLO4 2005048045403 25m-M5:06.31
PENADÈS JIMENEZ UMA C.N. VIC-ETB5 2005P00250013 25m-M5:12.31
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB6 2006K0823305C 25m-M5:23.16
ADAM SOLA SILVIA N.C.TORELLO7 2005P00451057 25m-M5:29.75
RUBIEJO MORENO BRUNA N.C.TORELLO8 2005049656537 25m-M5:36.22

400 m. LLIURE MASCULÍ2

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

YUZBASHYAN ROBERT C.N. RIEMBAU P.D´ARO2 2006008477892 25m-M6:57.97
MATA MARTINEZ MARCEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2006P01020001 25m-M6:47.95
COMAS CANALETA JAUME C.N. FARNERS4 2005041630153 25m-M6:46.13
SERRA FIODARAV ALEX C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2005041534689 25m-M6:47.51
NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB6 2006048048945 25m-M6:48.05
SANFRANCISCO GIMENEZ SERGI LLORETDEMAR7 2005P01412002 25m-M7:58.78

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

KOROLEV KLONITSKIY IVAN C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2006041533759 25m-M6:38.75
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO2 2006043639270 25m-M6:26.66
ESPINOSA VALERO ÀLEX C.N. BANYOLES3 2005045171176 25m-M6:20.00
JORDA SAROLA LLORENÇ BESALU C.N.4 2005041646319 25m-M6:11.35
BOU CAPDEVILA FERRAN C.N. VIC-ETB5 2005P00250033 25m-M6:18.31
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB6 200600Y223400 25m-M6:24.29
GIL BUISAN RAFAEL LLORETDEMAR7 2005046285956 25m-M6:28.38
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB8 2006048043288 25m-M6:44.07

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CASALS MAS ÈRIC C.N. VIC-ETB1 2006048047167 25m-M6:08.34
MARTÍNEZ DOÑATE CESC C.N. BANYOLES2 2006045171908 25m-M6:01.00
GOMES MOREIRA EDUARDO C.N. BANYOLES3 20060Y2924536 25m-M5:58.27
PEREZ FERNANDEZ DIEGO C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2005041533703 25m-M5:54.20
PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO5 2006077750093 25m-M5:54.52
OLIVAN BOSOM JOAN C.N. VIC-ETB6 2004049294594 25m-M5:58.66
POVEA CASTANERA DIDAC LLORETDEMAR7 2004P00702064 25m-M6:05.39
CANADELL SEGALÉS MARC C.N. VIC-ETB8 2004048040400 25m-M6:10.28
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO1 2006048194320 25m-M5:49.77
VALLS  CASTAÑER GERARD C.N. FARNERS2 2006041598550 25m-M5:45.59
GUTIERREZ ANTON ISMAEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2004041603040 25m-M5:41.39
ROMERO BLANCO IKER LLORETDEMAR4 2004P00702057 25m-M5:34.86
PLANAS VILAGRAN BIEL C.N. BANYOLES5 2004041654772 25m-M5:35.12
SIVILLA CHAMORRO ADRIÁ C.N. FARNERS6 2004041650129 25m-M5:45.34
ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB7 2005049656284 25m-M5:49.22
NADAL COSTA MARTÍ C.N. BANYOLES8 2004041592791 25m-M5:53.49

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

RUIZ PIBERNAT GUILLEM LLORETDEMAR1 2005046257145 25m-M5:33.00
GROS AGUILERA ALEX C.N. FARNERS2 2005041598855 25m-M5:26.46
CLAVELL CLOTET ANIOL C.N. VIC-ETB3 2005P00250030 25m-M5:22.18
RODRIGUEZ QUINTANA MARC C.N. BANYOLES4 2005041656401 25m-M5:09.39
MERINO PUJOL LLUC N.C.TORELLO5 2004048041557 25m-M5:17.10
QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB6 2005048046025 25m-M5:22.33
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB7 2006048047268 25m-M5:30.68
CARRERÓ COROMINAS MARC C.N. BANYOLES8 2004077923537 25m-M5:34.67

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 6
AnyLlicència

MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO1 2006048194033 25m-M5:07.09
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO2 2005077750603 25m-M5:05.52
GARCIA LAZARO OSCAR LLORETDEMAR3 2004046280615 25m-M4:58.34
JAUME MASFERRER ENRIC C.N. FARNERS4 2004P00932006 25m-M4:41.52
RODRÍGUEZ QUINTANA ÀLEX C.N. BANYOLES5 2004041656402 25m-M4:53.49
SANCHEZ ROMERO DANI N.C.TORELLO6 2004047959969 25m-E5:02.74
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB7 2005P00250113 25m-M5:06.34
PARDO SANCHEZ JAUME LLORETDEMAR8 2004P00702062 25m-M5:07.15

100 m. PAPALLONA FEMENÍ3

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

SPEECHLEY SMART HANNAH C.N. BANYOLES1 2006707332969 25m-M9:59:59.59
PEREZ BOSCH MERÇE C.N. FARNERS2 2006P00932009 25m-M2:10.00
ARTIGAS VILANOVA LAIA C.N. BANYOLES3 2006041665911 25m-M1:59.02
CARRASCO GARCIA NEREA LLORETDEMAR4 2006P00702066 25m-M1:53.83
ELIAS BUENDIA JULIA LLORETDEMAR5 2005045966927 25m-M1:56.19
JUCAN DESIREE ANNA Mª C.N. FARNERS6 20050X8628672 50m-M2:05.50
DESCAMPS COLL MAR C.N. BANYOLES7 2006041569678 25m-M2:10.07
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

HENCHE DOMENECH MARTINA C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 2005041533434 50m-M1:51.51
BARALDÉS BATLLÉS MARTA C.N. VIC-ETB2 2005048043118 25m-M1:49.62
GARCIA CALVO LUCIA C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2005041627541 50m-M1:49.02
FABREGAS CARDINEZ JASMINE BESALU C.N.4 2006415644944 25m-M1:42.18
BACARDIT DOSIL MARINA BESALU C.N.5 2006041652472 25m-M1:44.21
DEL AMO RÍOS IRENE C.N. BANYOLES6 2005049241313 25m-M1:48.41
AYATS SAIS LAIA C.N. BANYOLES7 2005041534433 25m-M1:50.53
MOLERA LÓPEZ CARLOTA C.N. VIC-ETB8 2006048041974 25m-M1:52.30

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

ROS JUANHUIX NATALIA C.N. FARNERS1 2005046258224 25m-M1:41.68
RIERA CASTELLÀ CRISTINA C.N. BANYOLES2 2006041565522 50m-M1:39.42
ESTELA JORDA LAURA BESALU C.N.3 2005041655151 25m-M1:36.68
GUARDIA PLANAS MIREIA BESALU C.N.4 2005041654117 25m-M1:36.05
CARRASCO CARRIZO ONA C.N. VIC-ETB5 2005048194352 25m-M1:36.26
ADILLON MARQUEZ ROSA C.N. FARNERS6 2006041598467 25m-M1:38.00
TARRATS VILARÓ CARLA C.N. VIC-ETB7 2006048042017 25m-M1:39.94
FERNANDEZ TEJERO ANA LLORETDEMAR8 2005045966999 25m-M1:41.87

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

RUBIEJO MORENO BRUNA N.C.TORELLO1 2005049656537 25m-M1:31.34
GORDO VILLAZALA MIREIA N.C.TORELLO2 2005049655037 25m-M1:30.03
FERNANDEZ GONZALEZ AINA BESALU C.N.3 2006041568149 25m-M1:29.53
ALVAREZ TORRES THAIS LLORETDEMAR4 2005045962712 25m-M1:28.25
RUIZ MUÑOZ RUT LLORETDEMAR5 2005045965000 25m-M1:29.18
APARICIO BARRIL JULIA N.C.TORELLO6 2006077750920 50m-M1:30.68
BASSOLS QUINTANA LAIA BESALU C.N.7 2005041564893 25m-M1:31.25
MASSANA ORTEGA ALBA C.N. VIC-ETB8 2005048193306 25m-M1:32.27

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

SABATER GRATACOS MEI BESALU C.N.1 2005041563831 25m-M1:25.95
PENADÈS JIMENEZ UMA C.N. VIC-ETB2 2005P00250013 25m-M1:24.73
ARAGÓN LACABA JUDIT C.N. VIC-ETB3 2006K0823305C 25m-M1:22.28
FONTSERE ROVIRA AINA N.C.TORELLO4 2005048045403 25m-M1:16.62
DANIEL GUITART ABRIL C.N. BANYOLES5 2005041564798 25m-E1:22.08
ADAM SOLA SILVIA N.C.TORELLO6 2005P00451057 25m-M1:22.69
CASALS MAS MAR C.N. VIC-ETB7 20050P0025015 25m-M1:25.45
SERRA BAUZO JOANA BESALU C.N.8 2005041563579 25m-M1:27.83

100 m. PAPALLONA MASCULÍ4

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

PEREZ FERNANDEZ DIEGO C.N. RIEMBAU P.D´ARO3 2005041533703 25m-M9:59:59.59
ESPINOSA VALERO ÀLEX C.N. BANYOLES4 2005045171176 25m-M9:59:59.59
SERRA FIODARAV ALEX C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2005041534689 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MEINHARDT CATALAN PAU C.N. VIC-ETB1 2004047958107 25m-M2:01.37
JORDA SAROLA LLORENÇ BESALU C.N.2 2005041646319 25m-M1:53.94
ORTIZ JURADO GERARD N.C.TORELLO3 2006043639270 25m-M1:50.89
MATA MARTINEZ MARCEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO4 2006P01020001 50m-M1:50.30
MARTÍNEZ DOÑATE CESC C.N. BANYOLES5 2006045171908 25m-M1:50.16
COMAS CANALETA JAUME C.N. FARNERS6 2005041630153 25m-M1:53.11
KOROLEV KLONITSKIY IVAN C.N. RIEMBAU P.D´ARO7 2006041533759 25m-M1:56.50
YUZBASHYAN ROBERT C.N. RIEMBAU P.D´ARO8 2006008477892 25m-M2:01.50

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

GUELL PARRAMON MARC C.N. BANYOLES1 2005047973414 25m-M1:47.80
FERNANDEZ CUBI ANDREU N.C.TORELLO2 2005048040001 25m-M1:45.82
GIL BUISAN RAFAEL LLORETDEMAR3 2005046285956 25m-M1:44.97
NESPLE ANDREU MARTÍ C.N. VIC-ETB4 2006048048945 25m-M1:43.81
RECHE SABORIT JOEL C.N. VIC-ETB5 2005P00250014 25m-M1:43.95
CASALS MAS ÈRIC C.N. VIC-ETB6 2006048047167 25m-M1:45.15
POVEA CASTANERA DIDAC LLORETDEMAR7 2004P00702064 25m-M1:47.15
CASTAÑO SIBINA PAU C.N. VIC-ETB8 2006048043288 25m-M1:48.31

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

PLANAS VILAGRAN BIEL C.N. BANYOLES1 2004041654772 25m-M1:43.45
GOMES MOREIRA EDUARDO C.N. BANYOLES2 20060Y2924536 25m-M1:42.92
RIBOLDI SILVA HUDSON RODRIGO C.N. VIC-ETB3 200600Y223400 25m-M1:39.80
CANADELL SEGALÉS MARC C.N. VIC-ETB4 2004048040400 25m-M1:37.73
GUTIERREZ ANTON ISMAEL C.N. RIEMBAU P.D´ARO5 2004041603040 50m-M1:40.82
POVEDANO OLMO HECTOR C.N. VIC-ETB6 2005048045657 25m-M1:42.63
SALLENT SALLO OT C.N. VIC-ETB7 2005048046146 25m-M1:43.20
FONT PADROS MARTI N.C.TORELLO8 2006048194320 25m-M1:43.63

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

CARRERÓ COROMINAS MARC C.N. BANYOLES1 2004077923537 25m-M1:37.21
MERINO PUJOL LLUC N.C.TORELLO2 2004048041557 25m-M1:36.78
RUIZ PIBERNAT GUILLEM LLORETDEMAR3 2005046257145 25m-M1:34.01
SIVILLA CHAMORRO ADRIÁ C.N. FARNERS4 2004041650129 25m-M1:32.00
NADAL COSTA MARTÍ C.N. BANYOLES5 2004041592791 25m-M1:32.31
VALLS  CASTAÑER GERARD C.N. FARNERS6 2006041598550 25m-M1:34.61
PIETX PALOMAR ARNAU N.C.TORELLO7 2006077750093 25m-M1:36.78
ROMERO BLANCO IKER LLORETDEMAR8 2004P00702057 50m-M1:38.69

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 6
AnyLlicència

SANCHEZ ROMERO DANI N.C.TORELLO1 2004047959969 25m-M1:29.74
ALVAREZ SERRA IGNASI C.N. VIC-ETB2 2005049656284 25m-M1:28.20
BOU CAPDEVILA FERRAN C.N. VIC-ETB3 2005P00250033 25m-M1:27.06
RANEA VILA ROGER C.N. VIC-ETB4 2006048047268 25m-M1:25.64
JAUME MASFERRER ENRIC C.N. FARNERS5 2004P00932006 25m-M1:26.02
OLIVAN BOSOM JOAN C.N. VIC-ETB6 2004049294594 25m-M1:28.02
JIMENEZ GARCIA IVAN C.N. VIC-ETB7 2005P00250113 25m-M1:28.28
PARDO SANCHEZ JAUME LLORETDEMAR8 2004P00702062 25m-M1:30.67
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA, LLIGA CATALANA ALEVI

4A JORNADA LLIGA ALEVINA, 20 DE GENER DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

LLORET DE MAR

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 7
AnyLlicència

GARCIA LAZARO OSCAR LLORETDEMAR1 2004046280615 50m-M1:25.83
QUERO JIMENEZ SANTI C.N. VIC-ETB2 2005048046025 25m-M1:22.39
MORA LOPEZ POL N.C.TORELLO3 2006048194033 25m-M1:21.19
RAMOS RUIZ TONI N.C.TORELLO4 2005077750603 50m-M1:18.50
RODRIGUEZ QUINTANA MARC C.N. BANYOLES5 2005041656401 50m-M1:20.10
RODRÍGUEZ QUINTANA ÀLEX C.N. BANYOLES6 2004041656402 25m-M1:21.89
GROS AGUILERA ALEX C.N. FARNERS7 2005041598855 50m-M1:24.58
CLAVELL CLOTET ANIOL C.N. VIC-ETB8 2005P00250030 50m-E1:26.33

4x50 BRAÇA FEMENÍ5

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ALEV C.N. BANYOLES B C.N. BANYOLES3 ALEV291 25m-M9:59:59.99
ALEV C.N. VIC-ETB C C.N. VIC-ETB4 ALEV294 25m-M9:59:59.99
ALEV C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB5 ALEV293 25m-M9:59:59.99

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ALEV LLORETDEMAR B LLORETDEMAR1 ALEV300 25m-M9:59:59.99
ALEV LLORETDEMAR LLORETDEMAR2 ALEV299 50m-M3:19.12
ALEV C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB3 ALEV292 50m-M3:02.13
N.C.TORELLO ALEV N.C.TORELLO4 ALEV297 25m-M02:51.99
ALEV C.N. BANYOLES C.N. BANYOLES5 ALEV290 50m-M2:53.57
ALEV BESALU C.N. BESALU C.N.6 ALEV295 25m-E3:05.28
C.N. FARNERS ALEV C.N. FARNERS7 ALEV298 25m-M03:51.62
ALEV BESALU C.N. B BESALU C.N.8 ALEV296 25m-M9:59:59.99

4x50 BRAÇA MASCULÍ6

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ALEV C.N. BANYOLES B C.N. BANYOLES3 ALEV302 25m-M9:59:59.99
ALEV C.N. VIC-ETB C C.N. VIC-ETB4 ALEV305 25m-M9:59:59.99
ALEV C.N. VIC-ETB B C.N. VIC-ETB5 ALEV304 25m-M9:59:59.99

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ALEV C.N. RIEMBAU P.D´ARO C.N. RIEMBAU P.D´ARO1 ALEV308 25m-E9:59:59.99
ALEV C.N. BANYOLES C.N. BANYOLES2 ALEV301 50m-M3:12.86
N.C.TORELLO ALEV N.C.TORELLO3 ALEV306 25m-M02:56.96
ALEV C.N. VIC-ETB C.N. VIC-ETB4 ALEV303 50m-M2:47.50
ALEV LLORETDEMAR LLORETDEMAR5 ALEV310 50m-M2:51.77
C.N. FARNERS ALEV C.N. FARNERS6 ALEV309 25m-M02:57.26
ALEV LLORETDEMAR B LLORETDEMAR7 ALEV311 25m-M9:59:59.99
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